Napomena: ispuniti i poslati kao word dokument da bi se podaci mogli kopirati u tablice za prijevoz i smještaj.

	PRIJAVNICA ZA DRŽAVNO NATJECANJE U DEBATI

	
	Ime i prezime učenika
	OIB
	Datum rođenja
	Razred 
(samo broj)
	Kategorija natjecanja 
(OŠ ili SŠ)
	Adresa učenika
	Ime i prezime mentora

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	



	Kontakt podaci mentora:
	

	Broj mobitela i adresa elektroničke pošte:
	

	Broj mobitela i adresa elektroničke pošte kapetana ekipe:
	

	Naziv i adresa učenikove škole: 
	

	E-mail adresa škole:
	

	Broj telefona škole:
	

	Ako postoji neki podatak koji je važan, a koji nije uključen u ovaj obrazac, molim Vas napomenite to ovdje:

	

	Napomena: Agencija za odgoj i obrazovanje osigurava smještaj i prehranu za jednog mentora po ekipi.




Mjesto i datum: 
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